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Nr 13.

Ankom till riksdagens kansli den 23 april 1918 kl. 1 e. m.

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts pro­
position, nr 130, i vad den avser förslag till förordning 
om pr ovt axer in^ under år 1918 för beräkning av kom­
munal skattskyldighet vid tillämpning av bestämmelserna 
i vissa förslag till omläggning av det kommunala be- 
skattningsväsendet.

Närvarande: Herrar Mannheimer, Larsson i Västerås, Clason, Bellinder, von 
Geijer, von Mentzer, Olof Olsson*, greve Alexander Hamilton, von 
Zweigbergk, Boberg.*, Gullberg*, Janson i Kungsör*, Hallén, Kropp, 
Räf, Jansson i Edsbäcken*, Sterne, von Sneidern, Olsson i Broberg 
och Sandberg*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.

Till konstitutionsutskottets handläggning har av båda kamrarna 
hänvisats Kungl. Maj:ts proposition, nr 130, i vad den avser förslag till 
förordning om provtaxering under år 1918 för beräkning av kommunal 
skattskyldighet vid tillämpning av bestämmelserna i vissa förslag till 
omläggning av det kommunala beskattningsväsendet.

Ifrågavarande förslag är av följande lydelse:
Bihang till riksdagens protokoll 1918. 5 samt. 11 käft. (Nr 13.) 1
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Förslag
till

Förordning
om provtaxering under År 191S för beräkning av kommunal skattskyldighet 
vid tillämpning av bestämmelserna i vissa förslag till omläggning av det

kommunala besknttuingsväsendet.

Sedan särskilda, enligt Kungl. Maj:ts bemyndigande inom finans­
departementet tillkallade sakkunnige den 31 januari och den 16 april 
1917 till statsrådet och chefen för finansdepartementet avgivit två, i vissa 
delar från varandra skiljaktiga förslag till omläggning av det kommunala 
beskattningsväsendet, förordnas härmed som följer:

1 §•

För statistisk undersökning och beräkning av den skattskyldighet, 
som enligt ett vart av nämnda båda förslag ålägges de skattskyldige, 
skall under år 1918 en provtaxering företagas inom de kommuner, som 
Kungl. Maj:t bestämmer.

2 §•

Kungl. Maj:t äger utfärda närmare bestämmelser om provtaxeringens 
verkställande ävensom meddela föreskrifter om de uppgifter, som av en­
skilda skattskyldiga eller andra böra lämnas till ledning vid taxeringen, 
och om påföljd för uraktlåtenhet därutinnan.

3 §•
De i 2 § omförmälda uppgifter samt de över provtaxeringen upp­

rättade längderna må ej hållas tillgängliga för andra än dem, vilka på 
grund av sin tjänsteställning eller eljest enligt särskilt uppdrag hava att 
taga befattning med desamma.
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Denna förordning träder i kraft dagen efter den, då förordningen, 
enligt därå meddelad uppgift, från trycket utkommit i Svensk författnings­
samling.

Lika med departementschefen anser utskottet, att en provtaxering 
i det i propositionen angivna syftet bör äga rum under innevarande år. 
Med avseende på sättet för dess genomförande har utskottet intet att 
erinra mot vad departementschefen härutinnan anfört till statsrådsproto­
kollet. Då icke heller det av Kungl. Maj:t framlagda förslaget till för­
ordning i ämnet givit utskottet anledning till anmärkning, får utskottet 
hemställa,

att Kungl. Majts förevarande proposition, i vad 
den avser förslag till förordning om viss provtaxering, 
måtte av riksdagen bifallas.

Stockholm den 23 april 1918.

På konstitutionsutskottets vägnar: 

OTTO MANNHEIM ER,


